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Link do produktu: https://www.azagro.pl/uchwyt-elektrodowy-300a-p-43854.html

Opis produktu

Dane techniczne:

Maksymalne natezenie pradu spawania 300 A

UCHWYT
300A

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

ELEKTRODOWY

21,08 zt
DES061
DES071
5902628761620

Uchwyt elektrodowy przeznaczony do spawania elektrodami otulonymi metoda MMA. Uchwyt jest catkowicie izolowany i
umozliwia spawanie reczne we wszystkich pozycjach przy dogodnym mocowaniu elektrody w jednym z trzech mozliwych

potozen.

k%

Zdjecie pogladowe.
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